

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: Jiří Lacina

Adresa: Tř. V. Klementa 847, Mladá Boleslav

Datum narození: 14.10.1980

Telefon: 737578548

e-mail: internet.obce@seznam.cz

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách—např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: [internet.obce@seznam.cz](mailto:internet.obce@seznam.cz)

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: .....



# OBECNÍ ÚŘAD MÁSLOVICE

Pražská 18, 250 69 Vodochody

IČ: 00240443, tel/fax: 220940481

Bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č.ú: 125 257600, kód banky: 0300

---

Jiří Lacina  
Tř. V. Klementa 847  
Mladá Boleslav

V Máslovicích dne 11. března 2021

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)**

Na Vaši žádost ze dne 11. 3. 2021 sděluji:

- Ad 1) Bezplatné připojení k internetu je v prostorách obecní knihovny a obecního úřadu.
- Ad 2) Bezplatný přístup k PC s přístupem na internet je v obecní knihovně.

S pozdravem

Ing. Vladimíra Sýkorová  
starostka obce Máslovice  
tel: 724 191 246  
e-mail: [ou@maslovice.cz](mailto:ou@maslovice.cz)